障福第 1868 号

平成 30 年７月５日

各障害児入所施設長 殿

         神奈川県福祉子どもみらい局福祉部

障害サービス担当課長

                         （公 印 省 略）

「児童福祉法に基づく指定障害児入所施設等の人員、設備及び

運営に関する基準について」の一部改正について

 本県の障害児福祉行政の推進につきましては、日頃より格別の御協力をいた

だき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記について、平成 30年６月 29日付け障発 0629 第６号により厚生労

働省社会・援護局障害保健福祉部長から通知がありましたのでお知らせします。

 別添資料について、貴施設内でご周知くださいますようお願いいたします。

問合せ先

 障害福祉課施設指導グループ 佐藤

 電話 045-210-4724（直）